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ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO UM PREÇO UNITÁRIO (R$)

9 300005721
VENTAROLA CAMPANHAS DIVERSAS 
21X30CM

UN 0,50

10 300005722
BOOK CAPA DURA + LUVA - CAMPANHAS 
DIVERSAS CAPA: 42X62. 1CM

UN 21,30

Salvador, 01 de setembro de 2023.

RODRIGO SANTOS ALVES
Secretário/SEMGE

AVISO DE RETIFICAÇÃO

No RESUMO DO TERMO DE COMPROMISSO 158/2023 do PREGÃO ELETRÔNICO SEMGE Nº 078/2023, 
publicado no DOM 8.584 do dia 25 de julho de 2023.

Onde se lê:

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO UM PREÇO UNITÁRIO (R$)

1 200019979 PANFLETO SIFILIS GESTANTE UN 0,29

2 200019980 PANFLETO SIFILIS JOVENS UN 0,29

3 200024011
FOLDER CAMPANHAS DIVERSAS 
29.7X42CM

UN 0,45

4 200024012
FOLDER CAMPANHAS DIVERSAS 
21X29.7CM

UN 0,25

5 200024013
PANFLETO CAMPANHAS DIVERSAS 
21X29.7CM

UN 0,21

6 200024014
PANFLETO CAMPANHAS DIVERSAS 
15X21CM

UN 0,09

7 200024015
CARTAZ CAMPANHAS DIVERSAS 
29.7X42CM

UN 0,45

8 200024016
CARTAZ CAMPANHAS DIVERSAS 
42X59.4CM

UN 0,80

9 200024017
VENTAROLA CAMPANHAS DIVERSAS 
21X30CM

UN 0,50

10 200024018
BOOK CAPA DURA + LUVA - 
CAMPANHAS DIVERSAS CAPA: 42X62. 
1CM

UN 21,30

Leia-se: 

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO UM PREÇO UNITÁRIO (R$)

1 300005723 PANFLETO SIFILIS GESTANTE UN 0,29

2 300005724 PANFLETO SIFILIS JOVENS UN 0,29

3 300005715
FOLDER CAMPANHAS DIVERSAS 
29.7X42CM

UN 0,45

4 300005716
FOLDER CAMPANHAS DIVERSAS 
21X29.7CM

UN 0,25

5 300005717
PANFLETO CAMPANHAS DIVERSAS 
21X29.7CM

UN 0,21

6 300005718
PANFLETO CAMPANHAS DIVERSAS 
15X21CM

UN 0,09

7 300005719
CARTAZ CAMPANHAS DIVERSAS 
29.7X42CM

UN 0,45

8 300005720
CARTAZ CAMPANHAS DIVERSAS 
42X59.4CM

UN 0,80

9 300005721
VENTAROLA CAMPANHAS DIVERSAS 
21X30CM

UN 0,50

10 300005722
BOOK CAPA DURA + LUVA - CAMPANHAS 
DIVERSAS CAPA: 42X62. 1CM

UN 21,30

Salvador, 01 de setembro de 2023.

RODRIGO SANTOS ALVES

Secretário/SEMGE

AVISO DE RETIFICAÇÃO

No RESUMO DO TERMO DE COMPROMISSO 160/2023 do PREGÃO ELETRÔNICO SEMGE Nº 028/2023, 

publicado no DOM 8.590 do dia 02 de agosto de 2023.

Onde se lê:

Data da assinatura: 01 de agosto de 2023

Leia-se: 

Data da assinatura: 02 de agosto de 2023

Salvador, 01 de setembro de 2023.

RODRIGO SANTOS ALVES

Secretário/SEMGE

RESUMO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 045/2020

PROCESSO: 114556/2023.

CONTRATO nº 045/2020.

OBJETO: Acordam as partes em prorrogar por mais 12 (doze) meses, a prestação de serviço 

telefônico fixo comutado (STFC) na modalidade do lote 01 para atender aos diversos órgãos 

e entidades da administração direta e indireta do Município Do Salvador, tendo seu início em 

03/09/2023 e término em 02/09/2024.

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e Lei Municipal nº 4.484/92.

CONTRATADA: OI S/A (EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL).

CNPJ/MF sob nº 76.535.764/0001-43.

VALOR GLOBAL: R$ 4.999.176,00 (quatro milhões, novecentos e noventa e nove mil e cento e setenta 

e seis reais)

DATA DE ASSINATURA: 31 de agosto de 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 ÓRGÃO  SUBAÇÃO
ELEMENTO DE 

DESPESA
 FONTE

VALOR MENSAL 
ESTIMADO

ARSAL 250228 33.90.40 1.500.1  R$ 150,00 

CASA CIVIL 250207 33.90.40 1.500.1  R$ 190,97 

CODESAL 250134 33.90.39 1.500.1  R$ 279,18 

COGEL 250137 33.90.39 1.500.1  R$ 150,00 

DESAL 250104 33.90.39 1.500.1  R$ 263,58 

FCM 104400 33.90.39 1.500.1  R$ 1.873,11 

FGM 250133 33.90.39 1.500.1  R$ 454,57 

FMLF 250124 33.90.39 1.500.1  R$ 180,82 

GCM 250115 33.90.39 1.500.1  R$ 250,95 

LIMPURB 250110 33.90.39 1.501.1  R$ 1.688,81 

PGMS 250224 33.90.40 1.500.1  R$ 245,93 

SALTUR 250121 33.90.39 1.500.1  R$ 1.348,92 

SECIS 250105 33.90.39 1.500.1  R$ 1.504,61 

SEDUR 250132 33.90.39 1.500.1  R$ 496,07 

SEFAZ 250108 33.90.39 1.753.1  R$ 2.407,83 

SEGOV 250127 33.90.39 1.500.1  R$ 957,27 

SEINFRA 250125 33.90.39 1.500.1  R$ 239,47 

SEMAN 250227 33.90.40 1.500.1  R$ 294,85 

SEMGE/FUNFIN 234900 33.90.39 1.802.3  R$ 150,00 

SEMGE 250225 33.90.40 1.500.1  R$ 500,00 

SEMOB 250122 33.90.39 1.500.1  R$ 321,96 

SEMOP 250128 33.90.39 1.500.1  R$ 3.344,05 

SEMPRE 250119 33.90.39 1.501.1  R$ 18.717,62 

SEMDEC 250223 33.90.40 1.500.1  R$ 1.192,97

SEMUR 250107 33.90.39 1.500.1  R$ 409,79 

SMED 250208 33.90.40 2.541.3  R$ 105.299,39 

SMS 115000 33.90.39 1.600.3  R$ 63.851,61 

SPMJ 250116 33.90.39 1.501.1  R$ 8.730,67 

SUCOP 250130 33.90.39 1.500.1  R$ 1.811,21 

TRANSALVADOR 250123 33.90.39 1.753.4  R$ 2.573,09 

Salvador, 01 de setembro de 2023

RODRIGO SANTOS ALVES
Secretário/SEMGE

RESUMO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 047/2020

PROCESSO: 124760/2023.

CONTRATO nº 047/2020.

OBJETO: Acordam as partes em prorrogar por mais 12 (doze) meses, a prestação de serviço 

telefônico fixo comutado (STFC) na modalidade do lote 03 para atender aos diversos órgãos e 

entidades da administração direta e indireta do Município Do Salvador, tendo seu início em 

03/09/2023 e término em 02/09/2024.

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e Lei Municipal nº 4.484/92.

CONTRATADA: OI S/A (EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL).

CNPJ/MF sob nº 76.535.764/0001-43.

VALOR GLOBAL: R$ 55.108,62 (cinquenta e cinco mil, cento e oito reais e sessenta e dois centavos)

DATA DE ASSINATURA: 30 de agosto de 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO SUBAÇÃO
ELEMENTO DE 

DESPESA
FONTE

VALOR MENSAL 
ESTIMADO

ARSAL 250228 33.90.40 1.500.1 35,00

CASA CIVIL 250207 33.90.40 1.500.1 100,00

CGM 250138 33.90.39 1.500.1 35,00

CODESAL 250134 33.90.39 1.500.1 35,00

COGEL 250137 33.90.39 1.500.1 100,00

DESAL 250104 33.90.39 1.500.1 250,00

FCM 104400 33.90.39 1.500.1 35,00

FGM 250133 33.90.39 1.500.1 35,00
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ÓRGÃO SUBAÇÃO
ELEMENTO DE 

DESPESA
FONTE

VALOR MENSAL 
ESTIMADO

FMLF 250124 33.90.39 1.500.1 35,00

GCM 250115 33.90.39 1.500.1 70,00

LIMPURB 250110 33.90.39 1.501.1 70,00

PGMS 250204 33.90.40 1.500.1 75,00

SALTUR 250121 33.90.39 1.500.1 250,00

SECIS 250105 33.90.39 1.500.1 50,00

SECULT 250131 33.90.39 1.500.1 50,00

SEDUR 250132 33.90.39 1.500.1 100,00

SEFAZ 250108 33.90.39 1.753.1 450,00

SEGOV 250127 33.90.39 1.500.1 300,00

SEINFRA 250125 33.90.39 1.500.1 35,00

SEMAN 250227 33.90.40 1.500.1 35,00

SEMDEC+SIMM 250203 33.90.40 1.500.1 100,00

SEMGE 250225 33.90.40 1.500.1 150,00

SEMGE/FUNFIN 234900 33.90.39 1.802.3 35,00

SEMOB 250122 33.90.39 1.500.1 50,00

SEMOP 250128 33.90.39 1.500.1 50,00

SEMPRE 250119 33.90.39 1.500.1 150,00

SEMUR 250107 33.90.39 1.500.1 60,00

SMED 250208 33.90.40 2.541.3 200,00

SMS 115000 33.90.39 1.600.3 1.000,00

SPMJ 250116 33.90.40 1.500.1 350,00

SUCOP 250130 33.90.39 1.500.1 50,00

TRANSALVADOR 250123 33.90.39 1.753.4 70,00

Salvador, 01 de setembro de 2023

RODRIGO SANTOS ALVES

Secretário/SEMGE

RESUMO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 057/2021

PROCESSO Nº 102537/2023.

OBJETO: Acordam as partes em prorrogar por mais 12 (doze) meses, conforme artigo 57, inciso 

II da Lei nº 8.666/1993, o prazo da prestação de serviços de apoio administrativo, com o objetivo 

de atender as necessidades dos diversos Órgãos e Entidades da Administração Direta e Indireta 

da Administração Pública Municipal, com valor mensal estimado de R$ R$ 15.894.206,98 (quinze 

milhões oitocentos e noventa e quatro mil duzentos e seis reais e noventa e oito centavos), e valor 

global  de R$ 190.730.483,76 (cento e noventa milhões setecentos e trinta mil quatrocentos e oitenta 

e três reais e setenta e seis centavos), tendo seu início em 03/09/2023 e término em 02/09/2024.

LEI FEDERAL N° 8.666/93.

LEI MUNICIPAL N° 4.484/92.

CONTRATADA: CS CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA. 

CNPJ/MF sob n.º 33.833.880/0001-36.

DATA DE ASSINATURA: 01 de setembro de 2023.

FICAM DESIGNADOS OS SERVIDORES QUE ATUARÃO NESTE CONTRATO:

FISCAL ADMINISTRATIVO MATRÍCULA

MARCO ANTÔNIO ALMEIDA DE MELO SERRA 3093866

ÓRGÃO FISCAL SETORIAL MATRÍCULA 

ARSAL TAMARA MARIA SILVA OLIVEIRA 3141731

CASA CIVIL SINVAL JOSÉ RODRIGUES JUNIOR 3117666

CGM EDSON RUSCIOLELLI CARVALHO 3154807

CODESAL IVAN PAES LEME CAMPOS ROCHA 3079782

FCM ROSANGELA BISPO DOS SANTOS 3167035

FGM ALINE RODRIGUES GUIMARÃES 3093839

FMLF MARIALDO DE SOUZA ANDRADE JUNIOR                                                                                           3139486

GABVP FRANCISCO ELDE OLIVEIRA JUNIOR 3158120

PGMS PAULO ANDRÉ GUIMARÃES PINHEIRO 3124528

SECIS LUANA ALMEIDA PASSOS 3164612

SECOM JULIANA TEIXEIRA SANTOS COELHO 3135525

SECULT MARLENE DOS SANTOS FONSECA 3014246

SEDUR LÍGIA FARIAS NADER 3087452

SEFAZ MARIA ELIETE ITAPARICA 3025120

SEGOV TULIO CONDURU FARIAS DE MORAES 3158165

SEINFRA OLIVIA MARIA RIBEIRO 3118746

SEMAN ALISSON ALVES DE SOUZA 3142313

SEMDEC MARTHA SENA CASTRO 3166901

SEMDEC/FMT JOSÉ ROSALVO ALVES CERQUEIRA 3135351

SEMGE EDUARDO MÁRIO ARAÚJO ANDRADE 3167082

SEMGE/FUNFIN ISABELA FREITAS MACHADO ROCHA 3137045

SEMIT RAPHAEL DA FONSECA MONTEIRO 3158760

ÓRGÃO FISCAL SETORIAL MATRÍCULA 

SEMOB VANDERVAL LIMA DA SILVA 3056188

SEMOP TEREZINHA ALMEIDA DE JESUS 3164431

SEMOP/FUNCIP TEREZINHA ALMEIDA DE JESUS 3164431

SEMPRE LUIS CARLOS MARQUES DA HORA 3151984

SEMUR MANUELA FERREIRA BARRETO 3158107

SMED FLÁVIO HENRIQUE PIMENTA 3127376

SMS TEREZA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 3024968

SPMJ LÍVIA ANDRADE DE CASTRO ARAÚJO 3163750

SUCOP MÔNICA VIRGINIA DE SANTANA 3022255

TRANSALVADOR WILSON BISPO DE OLIVEIRA 3014886

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO SUBAÇÃO ELEMENTO DE DESPESA FONTE

ARSAL 250118 33.90.37 1.500.1

CASA CIVIL 250100 33.90.37 1.500.1

CGM 250138 33.90.37 1.500.1

CODESAL 250134 33.90.37 1.500.1

FCM
250111
231600

33.90.37 1.500.1

FGM
228900
229000

33.90.37 1.500.1

FMLF 250124 33.90.37 1.500.1

GABVP 250129 33.90.37 1.500.1

PGMS 250114 33.90.37 1.500.1

SECIS
250105
227600

33.90.37 1.500.1

SECOM 250112 33.90.37 1.500.1

SECULT
250131
228700

33.90.37 1.500.1

SEDUR 250132 33.90.37 1.500.1

SEFAZ 250108 33.90.37 1.753.1

SEGOV
250127
230200
230300

33.90.37 1.500.1

SEINFRA 250125 33.90.37 1.500.1

SEMAN 250103 33.90.37 1.500.1

SEMDEC 250113 33.90.37 1.500.1

SEMDEC/FMT 209700 33.90.37 1.500.1

SEMGE 250136 33.90.37 1.500.1

SEMGE/FUNFIN
234900
 250237

33.90.37 1.802.3

SEMIT 250139 33.90.37 1.500.1

SEMOB 250122 33.90.37 1.500.1

SEMOP 250128 33.90.37 1.500.1

SEMOP/FUNCIP 250126 33.90.37 1.751.1

SEMPRE 250119 33.90.37 1.500.1

SEMUR 250107 33.90.37 1.500.1

SMED 233300 33.90.37 1.500.1

SMS 250106 33.90.37
1.600.3 
1.500.1

SPMJ
250116
229600

33.90.37 1.500.1

SUCOP 250130 33.90.37 1.500.1

TRANSALVADOR 250123 33.90.37
1.501.4 
2.501.4

Salvador, 01 de setembro de 2023.

RODRIGO SANTOS ALVES 
Secretário Municipal de Gestão/SEMGE

RESUMO DO SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 054/2021

PROCESSO Nº 117710/2023.

OBJETO: Acordam as partes em alterar o endereço da Contratada para AL Salvador, n° 1027, Edifício 

Empresarial Salvador Shopping Business, Torre Europa, sala 1808, Caminho das Arvores, Salvador 

- Bahia, CEP 41.820-790, bem como prorrogar por mais 12 (doze) meses, conforme artigo 57, inciso 

II da Lei nº 8.666/1993, o prazo da prestação de serviços de apoio administrativo, com o objetivo 

de atender as necessidades dos diversos Órgãos e Entidades da Administração Direta e Indireta 

da Administração Pública Municipal, com valor estimado mensal de R$ R$ 15.734.619,59 (quinze 

milhões setecentos e trinta e quatro mil seiscentos e dezenove reais e cinquenta e nove centavos), 

bem como o valor global do referido instrumento contratual perfaz o valor R$ 188.815.435,08 (cento 

e oitenta e oito milhões oitocentos e quinze mil quatrocentos e trinta e cinco reais e oito centavos),  

tendo seu início em 03/09/2023 e término em 02/09/2024.

LEI FEDERAL N° 8.666/93.

LEI MUNICIPAL N° 4.484/92.

CONTRATADA: WS SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA. 
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CNPJ/MF sob n.º 63.223.093/0002-14.

DATA DE ASSINATURA: 01 de setembro de 2023.

FICAM DESIGNADOS OS SERVIDORES QUE ATUARÃO NESTE CONTRATO:

FISCAL ADMINISTRATIVO MATRÍCULA

MARCO ANTÔNIO ALMEIDA DE MELO SERRA 3093866

ÓRGÃO FISCAL SETORIAL MATRÍCULA 

ARSAL TAMARA MARIA SILVA OLIVEIRA 3141731

CASA CIVIL VALENTIM BOULHOSA BAQUEIRO 3117397

CGM EDSON RUSCIOLELLI CARVALHO 3154807

CODESAL IVAN PAES LEME CAMPOS ROCHA 3079782

FCM ROSANGELA BISPO DOS SANTOS 3167035

FGM ALINE RODRIGUES GUIMARÃES 3093839

FMLF MARIALDO DE SOUZA ANDRADE JUNIOR                                                                                           3139486

FUNFIN ISABELA FREITAS MACHADO ROCHA 3137045

GABVP FRANCISCO ELDE OLIVEIRA JUNIOR 3158120

PGMS PAULO ANDRÉ GUIMARÃES PINHEIRO 3124528

SECIS LUANA ALMEIDA PASSOS 3164612

SECOM JULIANA TEIXEIRA SANTOS COELHO 3135525

SECULT MARLENE DOS SANTOS FONSECA 3014246

SEDUR LÍGIA FARIAS NADER 3087452

SEFAZ MARIA ELIETE ITAPARICA 3025120

SEGOV TULIO CONDURU FARIAS DE MORAES 3025120

SEINFRA OLIVIA MARIA RIBEIRO 3118746

SEMAN ALISSON ALVES DE SOUZA 3142313

SEMDEC MARTHA SENA CASTRO 3166901

SEMDEC/FMT JOSÉ ROSALVO ALVES CERQUEIRA 3135351

SEMGE EDUARDO MÁRIO ARAÚJO ANDRADE 3167082

SEMIT RAPHAEL DA FONSECA MONTEIRO 3158760

SEMOB VANDERVAL LIMA DA SILVA 3056188

SEMOP TEREZINHA ALMEIDA DE JESUS 3164431

SEMOP/FUNCIP TEREZINHA ALMEIDA DE JESUS 3164431

SEMPRE LUIS CARLOS MARQUES DA HORA 3151984

SEMUR MANUELA FERREIRA BARRETO 3158107

SMED FLÁVIO HENRIQUE PIMENTA 3127376

SMS TEREZA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 3024968

SPMJ LÍVIA ANDRADE DE CASTRO ARAÚJO 3163750

SUCOP MÔNICA VIRGINIA DE SANTANA 3022255

TRANSALVADOR WILSON BISPO DE OLIVEIRA 3014886

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO SUBAÇÃO
ELEMENTO DE 

DESPESA
FONTE

CASA CIVIL 250100 33.90.37 1.500.1

CGM 250138 33.90.37 1.500.1

CODESAL 250134 33.90.37 1.500.1

FCM
250111                      
231600

33.90.37 1.500.1

FGM
228900                          
229000

33.90.37 1.500.1

FMLF 250124 33.90.37 1.500.1

GABVP 250129 33.90.37 1.500.1

PGMS 250114 33.90.37 1.500.1

SECIS
250105                         
227600

33.90.37 1.500.1

SECOM 250112 33.90.37 1.500.1

SECULT
250131                               
228700

33.90.37 1.500.1

SEDUR 250132 33.90.37 1.500.1

SEFAZ 250108 33.90.37 1.753.1

SEGOV
250127                      
230200                      
230300

33.90.37 1.500.1

SEINFRA 250125 33.90.37 1.500.1

SEMAN 250103 33.90.37 1.500.1

SEMDEC 250113 33.90.37 1.500.1

SEMDEC/FMT 209700 33.90.37 1.500.1

SEMGE 250136 33.90.37 1.500.1

SEMGE/FUNFIN
234900
 250237

33.90.37 1.802.3

SEMIT 250139 33.90.37 1.500.1

SEMOB 250122 33.90.37 1.500.1

SEMOP 250128 33.90.37 1.500.1

SEMOP/FUNCIP 250126 33.90.37 1.751.1

ÓRGÃO SUBAÇÃO
ELEMENTO DE 

DESPESA
FONTE

SEMPRE 250119 33.90.37 1.500.1

SEMUR 250107 33.90.37 1.500.1

SMED 233300 33.90.37 1.500.1

SMS 250106 33.90.37 1.600.3 1.500.1

SPMJ
250116                         
229600

33.90.37 1.500.1

SUCOP 250130 33.90.37 1.500.1

TRANSALVADOR 250123 33.90.37 1.501.4 2.501.4

Salvador, 01 de setembro de 2023.

RODRIGO SANTOS ALVES 
Secretário Municipal de Gestão/SEMGE

RESUMO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 046/2020

PROCESSO: 106329/2023.
CONTRATO: nº 046/2020
OBJETO: Acordam as partes em prorrogar por mais 12 (doze) meses, conforme art. 57, inciso II da lei 
8.666/93, objetivando a contratação de empresa especializada para prestação de Serviço Telefônico 
Fixo Comutado (STFC) na modalidade do LOTE 02, para atender aos diversos órgãos e entidades da 
Administração Direta e Indireta do Município do Salvador, tendo seu início em 03/09/2023 e término 
em 02/09/2024.
AMPARO LEGAL: 8.666/93 e 4.484/92.
CONTRATADA: CLARO S.A.
CNPJ/MF sob n.º 40.432.544/0001-47.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR GLOBAL: R$ 1.098.498,24 (um milhão, noventa e oito mil, quatrocentos e noventa e oito reais 
e vinte e quatro centavos).
DATA DE ASSINATURA: 28 de agosto de 2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO SUBAÇÃO
ELEMENTO DE

DESPESA
FONTE

 VALOR MENSAL
 (R$) 

ARSAL 250228 33.90.40 1.500.1 250,00

CASA CIVIL 250207 33.90.40 1.500.1 300,00

CGM 250138 33.90.39 1.500.1 250,00

CODESAL 250134 33.90.39 1.500.1 350,00

COGEL 250137 33.90.39 1.500.1 500,00

DESAL 250104 33.90.39 1.500.1 400,00

FCM 104400 33.90.39 1.500.1 400,00

FGM 250133 33.90.39 1.500.1 400,00

FMLF 250124 33.90.39 1.500.1 400,00

GCM 250115 33.90.39 1.500.1 350,00

LIMPURB 250110 33.90.39 1.500.1 400,00

PGMS 250204 33.90.40 1.500.1 400,00

SALTUR 250121 33.90.39 1.500.1 400,00

SECIS 250105 33.90.39 1.500.1 400,00

SECULT 250131 33.90.39 1.500.1 400,00

SEDUR 250132 33.90.39 1.500.1 700,00

SEFAZ 250108 33.90.39 1.753.1 2.000,00

SEGOV 250127 33.90.39 1.500.1 3.000,00

SEINFRA 250125 33.90.39 1.500.1 400,00

SEMAN 250227 33.90.40 1.500.1 400,00

SEMDEC+SIMM 250203 33.90.40 1.500.1 1.200,00

SEMGE 250225 33.90.40 1.500.1 2.000,00

SEMGE/FUNFIN 234900 33.90.40 1.802.3 450,00

SEMOB 250122 33.90.39 1.500.1 400,00

SEMOP 250128 33.90.39 1.500.1 700,00

SEMPRE 250119 33.90.39 1.500.1 1.900,00

SEMUR 250107 33.90.39 1.500.1 700,00

SMED 250208 33.90.40 2.541.3 6.000,00

SMS 115000 33.90.39 1.600.3 12.000,00

SPMJ 229600 33.90.39 1.500.1 700,00

SUCOP 250130 33.90.39 1.500.1 700,00

TRANSALVADOR 250123 33.90.39 1.753.4 2.000,00

Salvador, 01 de setembro de 2023.

RODRIGO SANTOS ALVES

Secretário Municipal de Gestão

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 482/2023

PROCESSO Nº 117710/2023.
CONTRATO Nº 054/2021.
OBJETO: Com vistas a descentralização do pagamento.
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e Lei Municipal nº 4.484/92.
CONTRATADA: WS SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA.


